
Kolejny oddział firmy „Elektros” oficjalnie otwarty na strefie w Bolesławcu

Utworzono: poniedziałek, 08 kwiecień 2019 09:48

5 kwietnia 2019 r. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "Elektros"  otworzyło nowy oddział zakładu na

terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Bolesławcu. Przy ul. Przemysłowej uroczyście otwarto nową siedzibę hurtowni

elektrycznej „Elektros”.

 

Historia firmy sięga 1985 r. Od tego czasu nieprzerwanie funkcjonuje w Bolesławcu, zajmując się działalnością usługową i

handlową w branży elektrotechnicznej oraz produkcją: rozdzielnic stacyjnych, szaf oświetlenia ulicznego, złączy, węzłów

kablowych, zestawów pomiarowych do budownictwa mieszkaniowego oraz przemysłu.

- Ważnym i odważnym krokiem w rozwoju firmy była decyzja o ulokowaniu pierwszego zakładu na terenie WSSE.

Otwarcie pierwszego zakładu na terenie strefy przy ul. Ekonomicznej nastąpiło w kwietniu 2012 r. – informuje prezes

zarządu spółki "Elektros" Stanisław Stankiewicz. Wówczas była to druga lokalna firma, która podjęła decyzję o rozwoju

zakładu i kontynuacji działalności na obszarze specjalnej strefy ekonomicznej.

Spółka „Elektros” jest firmą rodzinną. Zastępcami pana Stanisława Stankiewicza są: córka Agnieszka Pasierbiewicz oraz

syn Andrzej Stankiewicz. Prezes Stanisław Stankiewicz - senior rodu, z satysfakcją obserwuje zaangażowanie

młodszego pokolenia w rozwój firmy i stopniowo przekazuje pałeczkę młodszym następcom. Spółka zatrudnia ponad 30

osób, w tym wykwalifikowaną kadrę inżynieryjno-techniczną branży elektrotechnicznej. Do grona klientów „Elektrosa”

należą: producenci i dystrybutorzy energii, zakłady przemysłowe, hurtownie elektryczne, firmy instalacyjne, firmy

budowlane oraz prywatni odbiorcy.

Uroczystemu otwarciu nowego oddziału firmy "Elektros" towarzyszyły targi elektrotechniczne. W uroczystości wzięli udział

przedstawiciele samorządów lokalnych – prezydent Bolesławca Piotr Roman oraz starosta Tomasz Gabrysiak,

współpracownicy oraz kontrahenci.
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